Publicação: Transparência Ativa em 31 de julho de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
MARIA MICHELE COLACO PINHEIRO | Diretora

Data da Assinatura:
31 de julho de 2024 as 16:44 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Umirim

PORTARIA Nº 4545/GAB-UMI/DG-UMI/UMIRIM, DE 31 DE JULHO DE 2024

A  Diretora-Geral  do  Campus  Umirim  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23493.000657/2024-53, resolve:

Art.  1º  Designar  os  servidores  abaixo  para  comporem  a  Comissão
Coordenadora  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  professor
substituto  do  IFCE  campus  Umirim:

Servidor SIAPE Função

Lorena de Menezes Brandão 2104813 Coordenadora de Gestão de Pessoas /
Presidente

Cássia Alves da Silva 1837126 Chefe do Departamento de Ensino / Membro
Cinthia Rachel Cristino Fernandes 3161015 Chefe de Gabinete / Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=41192&ano=2024&numero=4545&hash=25d14787c406a5bd5bfc4c46a85fa574